
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 

 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 

 

 

  
 

Protocollo Generale n.  6773             del 17/02/2022 

 

 

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Premesso: 

- Che la Conferenza dei Capigruppo, riunitasi il 6 maggio 2020, aveva convenuto sulla 

necessità di riprendere i lavori del Consiglio comunale, interrotti a seguito dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19; 

- Che a seguito di richiesta di valutazione tecnica del 17 luglio 2020, il Responsabile 

della V Direzione con nota prot. n. 2233/V del 19/08/2020 e nota prot. n. 2377/V del 

07/09/2020, ha ritenuto tecnicamente possibile la ripresa delle sedute del Consiglio in Aula 

consiliare, nel rispetto del protocollo per il contrasto ed il contenimento della diffusione del 

virus Covid-19; 

- La pubblicità della seduta sarà garantita esclusivamente a mezzo diretta 

streaming. 
Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre al Consiglio 

Comunale; 

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 

D E T E R M I N A 

 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno  23 febbraio 2022, ore 18,00 e  con il 

seguente O.d.G.: 

ORDINE DEL GIORNO DEL 23 febbraio 2022 

1. “Comunicazioni” 

   

2. “Interrogazioni: prot. n. 3663 del 27/01/2022 - stato lavori piazzetta in legno a Marinella di 

Selinunte; prot. n. 3664 del 27/01/2022 – depuratore Marinella di Selinunte; prot. n. 6091 

del 14/02/2022 – serbatoio pensile ; prot. 6092 del 14/02/2022 – sportello antiviolenza; 
3. “ Presa d’atto e riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza n. 706/2021, emessa 

dal C.G.A per la Sicilia – Noto Maurizio c/ Comune di Castelvetrano. Prenotazione impegno di 

spesa”. 

4. “ Sentenza n. 126/2021emessa dal Giudice di Pace di Castelvetrano – Sbrigata Matteo c/ Comune di 
Castelvetrano. Presa d’atto e riconoscimento debiti fuori bilancio”. 

5. “ Sentenza n. 20/2021emessa dal Giudice di Pace di Castelvetrano – Calamia Maria Angela c/ 

Comune di Castelvetrano. Presa d’atto e riconoscimento debiti fuori bilancio”. 

6. “ Sentenza n. 165/2018 emessa dal Giudice di Pace di Castelvetrano – Ancona Anna c/ Comune di 
Castelvetrano. Presa d’atto e riconoscimento debiti fuori bilancio”. 

7. “ Sentenza n. 61/2020 emessa dal Giudice di Pace di Castelvetrano – Girolamo Signorello  c/ 

Comune di Castelvetrano. Presa d’atto e riconoscimento debiti fuori bilancio”. 

 



 

8. “ Sentenza n. 90/2020 emessa dal Giudice di Pace di Castelvetrano – Giacalone Daniele  c/ Comune 

di Castelvetrano. Presa d’atto e riconoscimento debiti fuori bilancio”. 

9. “ Sentenza n. 61/2018 emessa dal Giudice di Pace di Castelvetrano – Salvo Roberto  c/ Comune di 
Castelvetrano. Presa d’atto e riconoscimento debiti fuori bilancio”. 

10. “ Sentenza n. 31/2021 emessa dal Giudice di Pace di Corleone – RG 42/2021 – Pinzarrone Carlo  c/ 

Comune di Castelvetrano. Presa d’atto e riconoscimento debiti fuori bilancio”. 

11. “ Modifica art. 2, comma 1, del Regolamento delle Commissioni Consiliari. 

12. “ Rinuncia all’eredità dell’immobile denominato “ Torre del Giglio” sito a Castelvetrano in via 

Garibaldi”. 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

              f.to  Patrick Cirrincione   

    


